



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA
FX01-00001434

F. Emisión: 2024-10-29
H. Emisión: 16:22:09
F. Vencimiento: 2024-10-29
Cliente: CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS ESMECA SRL
RUC: 20609683407
Dirección: JR. AYACUCHO NRO. 1912 BAGUA , Bagua ,
Bagua - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
30	NIU	DISCO DE CORTE PARA METAL 3M- 7"	10.00	300.00
30	NIU	DISCO DE CORTE 3M 4"	5.00	150.00
10	NIU	BASE AUTOMOTRIZ AL ACEITE GRIS ANYPSA X GLN	64.00	640.00
18	NIU	THINER AUTOMOTRIZ 905 X GLS	32.00	576.00
3	NIU	ESMALTE ACRILICO ALUMINIO FINO CPP X GLN	75.00	225.00
5	NIU	ESMALTE ACRILICO CPP X GLN AZUL ELECTRICO	73.00	365.00
6	NIU	ESMALTE ACRILICO CPP X GLN - NEGRO	73.00	438.00
4	NIU	ESMALTE ACRILICO CPP BLANCO X GLN	73.00	292.00
7	NIU	THINER ACRILICO BICOLOR X GLN 305	22.00	154.00
25	NIU	SOLDADURA PUNTO AZUL X KG 1/8	18.00	450.00
25	NIU	SOLDADURA DE ACERO X UNI 1/8 106	4.00	100.00

OP. EXONERADAS: S/ 3,690.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 3,690.00

Son: Tres mil seiscientos noventa con 00/100 Soles



Código Hash: wXhj6LTrw2tCITcvFBwHzv4Rtzi=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 3690

Vendedor:

ANTECO

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>